Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Калязинский колледж»

ПРИКАЗ

26.02.2019г. г. Калязин №14
«О составе
организационного
комитета и
разработчиков ФОС
Всероссийской олимпиады»

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от
25.02.2019г №243/ПК «Об организации проведении регионального этапа
Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по
специальностям СПО в Тверской области в 2019году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить организационный комитет, осуществляющую организационное и

методическое обеспечение регионального этапа олимпиады в следующем составе:
Председатель
рабочей
группы

Заместитель директора по УМР Лешин Сергей Николаевич

Члены рабочей
группы

преподаватель Бугайский Юрий Николаевич
методист Николаева Людмила Николаевна

2. Создать группу разработчиков фонда оценочных средств олимпиады по УГС
СПО 44.00.00 Образование и педагогические науки в следующем составе:

Председатель директор ГБП ОУ «Калязинский
колледж»

Рыбакова Нина Анатольевна

Заместитель
председателя

зам. директора по УМР Лешин Сергей Николаевич

Члены группы зав. практикой Судакова Светлана Юрьевна
зав. отделением Порочкина Елена Владимировiiа
руководитель
подразделения

структурного Лаврова Анна Николаевна

Николаева Людмила Николаевна
Иванова Татьяна Алексеевна

3. за собой.

Н.А.Рыбакова

методист

Контроль за исг

Директор ГБП
«Калязинский колле

авляю